Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 781 de 27 de outubro de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                       RESOLVE:

                                             RESCINDIR, a contar de 01 de outubro do corrente ano, o

Contrato de Trabalho Temporário, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 27 de outubro de 2022.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

26.522
MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO

NASCIMENTO
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)